令和５年２月吉日

入学予定者並びに保護者の皆様

九州国際大学

学長 櫻井 弘晃

（公印省略）

令和５年度 第７４回九州国際大学入学式について

 このたびは、九州国際大学へのご入学、誠におめでとうございます。

 さて、令和５年４月２日（日）に開催します「令和５年度 第７４回九州国際大学入学式」

につきまして、新型コロナウイルス感染防止対策を講じた上で、下記のとおり執り行います

ので、ご案内申し上げます。

 つきましては、保護者の皆様のご出席は入学者 1 名につき２名までとしていただきます

ようお願い申し上げます。

記

１．入学式について

日 時 ： 令和５年４月２日（日）午前１０時 〔開場：午前９時〕

会 場 ： 平野記念館３階（体育館）

出席者 ： 学部新入生、大学院新入生、保護者（2 名まで）、来賓及び大学関係者

２．式典会場のライブ配信について

式典の模様は Youtube ライブにて配信する予定です。

ご自宅から PC・スマートフォン等で式典の模様をご覧いただくこともできます。

【Youtube ライブ配信用 URL】https://youtube.com/live/hnCtyxhLDWI

３．新型コロナウイルス感染症対策へのご協力について

現在、「新型コロナウイルス感染症対策の基本的対処方針」の変更が行われています。

当日は、その方針に基づいて実施します。

【QR コード】

【入学式会場について】

○ 入学式会場：平野記念館（体育館）

        北九州市八幡東区平野二丁目 5 番 1 号

  ※ 会場にお越しになる際は、駐車台数に限りがありますので、できるだけ公共交通

機関をご利用ください。

〔お問い合わせ先〕

大学事務局 大学総務室 ０９３－６７１－８９１０